265ELECTRICAL FIXINGS
VOORDELEN
• Hoogwaardige nylon PA 6.6. Temperatuursbestendig van -40°C tot -85°C.
• Verkrijgbaar in verschillende kleuren. De zwarte versie is vervaardigd uit UV-
bestendig materiaal en daardoor geschikt voor buitengebruik.
• Zelfdovend volgens UL 94 klasse 2.
AVANTAGES
• Nylon de haute qualité PA 6.6. Résistant à des températures entre -40°C et +85°C.
• Disponible en différentes couleurs. Matériau résistant aux rayons UV (version
noire), pour des applications à l’extérieur.
• Auto-extinguible selon UL 94 classe 2.
TOEPASSING
• Het uiteinde van de kabelbinders zijn licht gebogen wat zorgt voor een
snelle montage.
APPLICATION
• Le bout chanfreiné garantit un serrage facile.
CABLE TIE
SMCTIE
ADVANTAGES
• Long-lasting nylon PA 6.6.
• The black version is made from UV-stabilised material and therefore suited
for outdoor use.
• According to UL 94 class 2. Temperature range -40°C to +85°C.
FUNCTIONING
• Pull the band through the head of the cable tie.
Halogen Free
Cl
Br
TYPE CTIE
Cable ties for the bundling of cables and pipes.
KABELBINDER
Voor het bundelen van kabels en leidingen.
COLLIER DE SERRAGE
Pour relier câbles et tuyaux.
266 ELECTRICAL FIXINGS
b
l
INFO
b
[mm]
l
[mm]
bmax
[mm]
N
[kg]
2,5 100 20 8
2,5 140 33 8
2,5 200 53 8
3,6 140 33 18
3,6 200 53 18
3,6 250 65 18
3,6 302 84 18
4,8 200 56 22
4,8 250 65 22
4,8 302 81 22
4,8 370 102 22
4,8 430 123 22
7,6 200 50 54
7,6 300 82 54
7,6 370 102 54
7,6 540 159 54
9 530 150 79
9 710 195 79
9 1020 295 79
size pgb code EAN13
2,5x100 SMCTIEN00025100W5 5902134803920 1000 (10x100)
2,5x140 SMCTIEN00025140W5 5902134195643 1000 (10x100)
2,5x200 SMCTIEN00025200W5 5902134803944 1000 (10x100)
3,6x140 SMCTIEN00036140W5 5902134803982 1000 (10x100)
3,6x200 SMCTIEN00036200W5 5902134804002 1000 (10x100)
3,6x250 SMCTIEN00036250W5 5902134724287 1000 (10x100)
3,6x302 SMCTIEN00036302W5 5902134804026 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200W5 5902134804132 1000 (10x100)
4,8x250 SMCTIEN00048250W5 5902134724294 1000 (10x100)
4,8x302 SMCTIEN00048302W5 5902134804163 1000 (10x100)
4,8x370 SMCTIEN00048370W5 5902134804194 1000 (10x100)
4,8x430 SMCTIEN00048430W5 5902134804217 1000 (10x100)
7,6x200 SMCTIEN00076200W5 5902134728544 600 (6x100)
7,6x300 SMCTIEN00076300W5 5902134804231 600 (6x100)
7,6x370 SMCTIEN00076370W5 5902134804255 600 (6x100)
7,6x540 SMCTIEN00076540W5 5902134722375 100
9x530 SMCTIEN00090530W5 5902134723686 100
9x1020 SMCTIEN000901020W5 5902134226996 100
size pgb code EAN13
2,5x100 SMCTIEN00025100Z5 5902134803937 1000 (10x100)
2,5x140 SMCTIEN00025140Z5 5902134195650 1000 (10x100)
2,5x200 SMCTIEN00025200Z5 5902134803951 1000 (10x100)
3,6x140 SMCTIEN00036140Z5 5902134803999 1000 (10x100)
3,6x200 SMCTIEN00036200Z5 5902134804019 1000 (10x100)
3,6x250 SMCTIEN00036250Z5 5902134724263 1000 (10x100)
3,6x302 SMCTIEN00036302Z5 5902134804033 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200Z5 5902134804156 1000 (10x100)
4,8x250 SMCTIEN00048250Z5 5902134724270 1000 (10x100)
4,8x302 SMCTIEN00048302Z5 5902134804170 1000 (10x100)
4,8x370 SMCTIEN00048370Z5 5902134804200 1000 (10x100)
4,8x430 SMCTIEN00048430Z5 5902134804224 1000 (10x100)
7,6x200 SMCTIEN00076200Z5 5902134728537 600 (6x100)
7,6x300 SMCTIEN00076300Z5 5902134804248 600 (6x100)
7,6x370 SMCTIEN00076370Z5 5902134804262 600 (6x100)
7,6x540 SMCTIEN00076540Z5 5902134722382 100
9x530 SMCTIEN00090530Z5 5410439276986 100
9x710 SMCTIEN00090710Z5 5902134713816 100
9x1020 SMCTIEN000901020Z5 5902134728551 100
267ELECTRICAL FIXINGS
size pgb code EAN13
9x180 SMCTIEN10090180Z5 5902134803357 100
9x260 SMCTIEN10090260Z5 5902134803364 100
9x360 SMCTIEN10090360Z5 5902134803371 100
9x510 SMCTIEN10090510Z5 5902134803388 100
size pgb code EAN13
4,6x360 SMCTIEA000462005 5902134803395 100
4,6x360 SMCTIEA000463605 5902134803401 100
7,9x360 SMCTIEA000793605 5902134803418 100
7,9x360 SMCTIEA000795205 5902134803425 100
size pgb code EAN13
4,8x200 SMCTIEN00048200B5 5902134804064 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200BL5 5902134804071 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200G5 5902134804088 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200GR5 5902134804095 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200O5 5902134804101 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200PA5 5902134804118 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200R5 5902134804125 1000 (10x100)
4,8x200 SMCTIEN00048200Y5 5902134804149 1000 (10x100)
INFO
b
[mm]
l
[mm]
bmax
[mm]
N
[kg]
9 180 45 55
9 260 62 55
9 360 93 55
9 510 140 55
INFO
b
[mm]
l
[mm]
bmax
[mm]
N
[kg]
4,6 200 50 46
4,6 360 102 46
7,9 360 102 111
7,9 520 152 111
INFO
b
[mm]
l
[mm]
bmax
[mm]
N
[kg]
colour
4,8 200 56 22 Brown
4,8 200 56 22 Blue
4,8 200 56 22 Green
4,8 200 56 22 Grey
4,8 200 56 22 Orange
4,8 200 56 22 Purple
4,8 200 56 22 Red
4,8 200 56 22 Yellow